Башkортостан Республикаһының  Ишембай районы муниципаль районының Урман-Бишказаk ауыл  Советы ауыл биләмәһе Советы

Узэк урамы,20Г-сы йорт,

Урман-Бишkазак ауылы,Ишембай районы, Башкортостан Республикаhы,453241
Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53,

urmanbishsp@ufamts.ru

	Совет сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Центральная  улица,дом 20Г,

село Урман-Бишкадак,Ишимбайский район,

Республики Башкортостан,453241

Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53

urmanbishsp@ufamts.ru

             КАРАР

           РЕШЕНИЕ

  20 апрель   2016  йыл
               № 10/73            20  апреля    2016 года

О секретариате 10-го  заседания  Совета  сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

Совет сельского поселения    Урман- Бишкадакский    сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Избрать  секретариат  в следующем  составе:

1.Ибрагимов  А.Н. - избирательный округ № 2- председатель комиссии;

2.Гильдин  Р.Х. - избирательный округ № 5 - член комиссии;

3.Дильмухаметов  Ф.Н. - избирательный округ № 9 - член комиссии.

Глава  сельского  поселения :

А.Т.Сафиуллин.

	Башkортостан Республикаһының  Ишембай районы муниципаль районының Урман-Бишказаk ауыл  Советы ауыл биләмәһе Советы

Узэк урамы,20Г-сы йорт,

Урман-Бишkазак ауылы,Ишембай районы, Башкортостан Республикаhы,453241
Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53,

urmanbishsp@ufamts.ru

	Совет сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Центральная  улица,дом 20Г,

село Урман-Бишкадак,Ишимбайский район,

Республики Башкортостан,453241

Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53

urmanbishsp@ufamts.ru

             КАРАР

           РЕШЕНИЕ

  20 апрель   2016  йыл
               № 10/74            20  апреля    2016 года
О счётной комиссии  10-го  заседания  Совета  сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

Совет сельского поселения    Урман- Бишкадакский    сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Избрать  счётную комиссию в следующем составе:

1.Даутов  А.Л. - избирательный округ № 3- председатель комиссии;

2.Абдуллин  Ф.Ш.- избирательный округ № 1 - член комиссии;

3.Нигматуллин  Р.Ф.- избирательный округ № 7 - член комиссии.

Глава  сельского  поселения:

А.Т.Сафиуллин.

	Башkортостан Республикаһының  Ишембай районы муниципаль районының Урман-Бишказаk ауыл  Советы ауыл биләмәһе Советы

Узэк урамы,20Г-сы йорт,

Урман-Бишkазак ауылы,Ишембай районы, Башкортостан Республикаhы,453241
Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53,

urmanbishsp@ufamts.ru

	Совет сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Центральная  улица,дом 20Г,

село Урман-Бишкадак,Ишимбайский район,

Республики Башкортостан,453241

Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53

urmanbishsp@ufamts.ru

             КАРАР

           РЕШЕНИЕ

  20 апрель   2016  йыл
               № 10/75            20  апреля    2016 года
О редакционной комиссии  10-го заседания  Совета  сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

Совет сельского поселения    Урман- Бишкадакский    сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Избрать  редакционную  комиссию в следующем составе:

1.Хужахметов  А.И.- избирательный округ № 4- председатель комиссии;

2.Кутушев  А.М. - избирательный округ № 6- член комиссии;

3.Алимгулов  И.М. - избирательный округ № 9- член комиссии.

Глава  сельского  поселения:

А.Т.Сафиуллин.

	Башkортостан Республикаһының  Ишембай районы муниципаль районының Урман-Бишказаk ауыл  Советы ауыл биләмәһе Советы

Узэк урамы,20Г-сы йорт,

Урман-Бишkазак ауылы,Ишембай районы, Башкортостан Республикаhы,453241
Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53,

urmanbishsp@ufamts.ru

	Совет сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Центральная  улица,дом 20Г,

село Урман-Бишкадак,Ишимбайский район,

Республики Башкортостан,453241

Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53

urmanbishsp@ufamts.ru

             КАРАР

           РЕШЕНИЕ

  20 апрель   2016  йыл
               № 10/76            20  апреля    2016 года
О повестке  дня  10-го заседания  Совета  сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

Совет сельского поселения    Урман- Бишкадакский    сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить  повестку  дня  10-го  заседания   Совета сельского поселения    Урман- Бишкадакский    сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в целом.

Глава  сельского  поселения:

А.Т.Сафиуллин.

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Башkортостан Республикаһының  Ишембай районы муниципаль районының Урман-Бишказаk ауыл  Советы ауыл биләмәһе Советы

Узэк урамы,20Г-сы йорт,

Урман-Бишkазак ауылы,Ишембай районы, Башкортостан Республикаhы,453241
Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53,

urmanbishsp@ufamts.ru

	Совет сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Центральная  улица,дом 20Г,

село Урман-Бишкадак,Ишимбайский район,

Республики Башкортостан,453241

Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53

urmanbishsp@ufamts.ru

                  КАРАР

              РЕШЕНИЕ

    20 апрель   2016  йыл
         № 10/77            20  апреля    2016 года
Об утверждении Положения о представлении                                               депутатами Совета сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
В целях реализации положений статьи 12.1 Федерального закона             от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»                   и в соответствии со статьей 12.2 Закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» Совет сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить Положение о представлении депутатами Совета сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе             и обязательствах имущественного характера согласно приложению № 1             к настоящему Решению.

2. Создать Комиссию по контролю за достоверностью сведений                 о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета  сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан,    а также по урегулированию конфликта интересов в составе согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
3. Опубликовать настоящее Решение в СМИ, на сайте сельского поселения.
          Председатель Совета

А.Т.Сафиуллин
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Башkортостан Республикаһының  Ишембай районы муниципаль районының Урман-Бишказаk ауыл  Советы ауыл биләмәһе Советы

Узэк урамы,20Г-сы йорт,

Урман-Бишkазак ауылы,Ишембай районы, Башкортостан Республикаhы,453241
Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53,

urmanbishsp@ufamts.ru

	Совет сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Центральная  улица,дом 20Г,

село Урман-Бишкадак,Ишимбайский район,

Республики Башкортостан,453241

Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53

urmanbishsp@ufamts.ru

                  КАРАР

              РЕШЕНИЕ

    20 апрель   2016  йыл
               № 10/78            20  апреля    2016 года

«О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Хужахметова Айдара Ильдаровича, избранного по избирательному округу  № 4
         Рассмотрев заявление депутата Совета сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  Хужахметова Айдара Ильдаровича, избранного по избирательному округу  № 4,в соответствии  с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона  от 6  октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих  принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 части 8 статьи 22 Устава сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, Совет

сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

        1. Досрочно прекратить  полномочия  Хужахметова  Айдара Ильдаровича- депутата Совета сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан третьего  созыва по избирательному округу  № 4, в связи с отставкой по собственному желанию с 20 апреля  2016  года.
        2.Обнародовать данное решение на информационном стенде , расположенном по адресу :Республика Башкортостан, Ишимбайский район, с.Урман-Бишкадак, ул.Центральная, 20 Г и на официальном сайте  сельского поселения  в сети Интернет.
         3.Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета                                                          А.Т.Сафиуллин